常州市武进区马杭初级中学

围墙改造工程
招标编号：wjmhcz【2018 - 3   】
发布时间：2018 年5月7日
一、招标项目名称：武进区马杭初级中学围墙改造工程
二、招标项目概况
1、工程内容：武进区马杭初级中学围墙改造工程，具体详见招标文件。
2、工程控制价：9万元
3、资金来源：自筹。
4、工程地点：武进区马杭初级中学校内。
5、计划工期：20日历天
6、质量要求符合国家相关标准。
三、标段划分：1 个标段。
四、投标人资格：具备独立法人资格，装饰工程施工总承包三级及以上资质，注册建造师装饰工程二级及以上资质。
五、报名时间：2018 年5月11日上午 8：00—2018 年5月11日下午 17：00 时止（双休日正常接受报名）。报名时报名人必须持单位介绍信或单位法人授权委托书(原件)及被委托人居民身份证原件报名，报名时进行资格审查。
六、报名地点及联系方式：
常州市武进区马杭初级中学     联系人：蒋老师   联系电话：13915089125

七、缴纳投标保证金注意事项：
投标保证金:人民币壹仟元整，资格预审时一次性递交。
八、资格预审时间：报名时即行预审。
九、资格预审材料（需带原件和装订成册的复印件，复印件加盖公章，资格预审时一次性递交）。
1、被委托人的第二代居民身份证

2、法人身份证明及法人授权委托书（格式见附件）
3、营业执照
4、企业资质证书、安全生产许可证。
5、注册建造师注册资格证书及B 证、公司为其缴纳的 2017 年12月至2018年2月连续至少3个月以上社保缴纳证明。（注：社保证明需加盖社保机构公章或社保机构官网上打印缴纳凭证加盖投标人公章）
6、安全员 C 证
7、投标报名申请书（格式见附件）
8、投标保证金付款凭证
十、开标地点时间：
地点：常州市武进区马杭初级中学会议室，开标时间及递交标书截止时间2018 年5月18日上午9时 00 分
附件-1：

武进区建设工程投标报名申请书
                      ：
根据贵单位招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。
我单位基本情况：
    1、资质类别和等级：
    2、企业业绩、信誉：
3、其他说明：
（1）我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本企业自愿放弃本工程项目的投标，并作为本企业不良行为由建设行政主管部门记录在案）；
 地址：                   邮编：
联系人：                 电话：
E-mail:
               申请单位名称（公章）
                 企业法定代表人（签章）
年    月    日
附件-2：

法定代表人资格证明书（本格式仅作为参考格式）
单位名称：
地址：
姓名：             性别：          年龄：          职务：
系                          的法定代表人。为施工、竣工和保修        的工程，签署上述工程的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标人：(盖章)
日期：       年      月      日
授权委托书
本授权委托书声明：我         (姓名)系            (投标人名称)的法定代表人，现授权委托            （单位名称）的        (姓名)为我公司代理人，参加       (招标人)的           工程的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。

代理人：          性别：                 年龄：
单位：               部门：               职务：
投标人：(盖章)
法定代表人：(签字或盖章)
日期：          年       月      日
附件-3：           资格审查（资格预审）办法
一、本工程采用资格预审对投标人进行资格审查。
二、本工程资格审查合格条件：
（1）具有独立订立合同的能力；
（2）未处于被责令停业、投标资格被取消的状态或财产被接管、冻结和破产状态；
（3）企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；
（4）企业的资质类别、等级和项目负责人注册专业、资格等级符合国家有关规定；
（5）以联合体形式申请资格审查的，联合体的资格（资质）条件必须符合条件，并附有共同投标协议；
（6）企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证；
（7）项目负责人必须满足下列条件之一：
a、项目负责人是非变更后无在建工程的。
b、项目负责人是变更后无在建工程的，并且：原合同工期已满且变更备案之日已满6个月；或者，因非承包方原因致使工程项目停工超过120天，且经建设单位同意并已经办理项目负责人变更手续的。
C、项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况。
（8）符合法律、法规规定的其他条件。
（9）投标文件中的资格审查资料没有失真或者弄虚作假；
（10）企业的资质类别、等级满足本公告要求；
（11）建造师的专业、等级满足本公告要求，建造师具备安全生产条件并取得建设行政主管部门颁发的注册建造师安全考核合格证（B证）且无在建工程；
（12）本工程按公告要求提供建设行政主管部门颁发的安全员（1名）C证原件且安全员无在建工程；
三、由招标人委托的评标委员会实施对投标人的资格审查。
四、资格预审需携带并递交的资料：详见公告